
林德T20步行式电动托盘搬运叉车租赁出租

产品名称 林德T20步行式电动托盘搬运叉车租赁出租

公司名称 艾瑞叉车设备(上海)有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:林德
型号:T20

公司地址 上海市松江区九亭镇九新公路339号1幢2楼-268

联系电话 37701728

产品详情

 艾瑞叉车设备（上海）有限公司是一家以整机销售、叉车租赁、维修服务为主的综合型服务公司，我
公司主要经营林德、永恒力等进口叉车出租，最大限度的满足客户的需求始终是我们工作的追求，竭尽
所能降低您的叉车租赁费用、降低公司运行成本始终是我们永恒的目标。我公司现有一批林德全新进口
叉车租赁，供应林德t20电动托盘搬运车出租。林德t20性能及其优越，主要参数：

  

定承载能力（载荷中心600 mm ）

  

kg

  

1600

  

1800

  

2000

  

3000
  

提升高度

  

mm

  

215

  

215

  

215

  

210
  

车体长度（到货叉面）

  

mm

  

600

  

600

  

600

  

660
  

车体宽度

  

mm

  

700

  

700

  

700

  

790
  

转弯半径

  

mm

  

1548

  

1548

  

1548

  

1645
  

直角堆垛通道宽度 800x1200 沿货叉

  

mm

  

2068

  

2068

  

2068

  

2150
  

货叉尺寸

  

mm

  

1150/165

  

1150/165

  

1150/165

  

1150/165
            



自重（包括电池） kg 465 465 465 745
  

行驶速度，满/空载

  

km/h

  

5.0/6.0

  

6.0/6.0

  

6.0/6.0

  

6.0/6.0
  

控制类型

   

ldc

  

ldc

  

ldc

  

lac
  

 

  

 

        

更多信息欢迎光临我们的官方网站: www.arronforklift.com

联系人：殷先生                     

电话：137 6488 1450                                     
           邮箱:arronforklift@gmail.com
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